
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”

Nr._____Prot Patos, më ___/ ___/ 2022

KALENDAR PER ZHVILLIMIN E PROKURIMIT PUBLIK ME OBJEKT “RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLES MUHAMET
SHEHU DHE NDËRTIM I PALESTRES” PATOS

LLOJI I PROCEDURES : TENDER I HAPUR
FONDI LIMIT :
VLERA E FINANCIMIT PER VITIN 2022 :
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1. “RIKONSTRUKS
IONI I

SHKOLLES
MUHAMET
SHEHU DHE
NDËRTIM I

PALESTRES”

10 dite 30 dite 15-20 dite 7 dite +3
dite

5 dite nga
shpallja e
fituesit ne
Buletin te
APP

10 ditë për
ankesë në
KPP
(Komision
i
prokurimit
publik)
+15 ditë
për marrje

6 muaj nga
lidhja e
kontrates



vendimi
nga KPP.

Sqarim:
Afati për përgatitjen e dokumentacionit deri në momentin e hedhjes në sistem është menduar e mjaftueshme 10 ditë.
Afati për pranim ofertash duke qënë procedurë “Tender i hapur” është 30 ditë.
Afati max për vlerësim ofertash është 15 ditë, kurse afati 5-ditor është lënë në rast sqarimi që KVO-ja mund t’iu drejtoj operatorëve
ekonomik pjesmarrës.
Afati max për ankesa mbas vlerësimit është 7 ditë, ku operatorët mund të paraqesin ankesa pranë AK( Autoritetit Kontraktor) Bashkia
Patos dhe 3 ditë është menduar për kthim përgjigje.
Afati 10 ditor është në rastet kur ankesa refuzohet nga AK dhe operatorët mund ti drejtohen KPP-së +15 ditë është menduar për
marrje vendimi nga KPP-ja.
Afat për lidhje kontrate 5 ditë nga shpallja e fituesit në Buletin të APP-së.

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rajmonda BALILAJ


